UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               Số:        /PGDĐT

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết quy

định mức học phí đối với cơ sở giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông công

lập trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm học

2023 - 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

               Ngã Năm, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, TH,

TH&THCS, THCS.

Căn cứ Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 17/4/2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Công văn số 1183/UBND-VX ngày 26/4/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thực hiện Nghị quyết quy định mức học

phí đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn

tỉnh Sóc Trăng năm học 2023- 2024;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng  tại

Công văn số 1191/SGDĐT-KHTC ngày 26/4/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện Nghị

quyết quy định mức học phí đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ

thông công lập trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm học 2023 - 2024.

(Đính kèm Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 17/4/2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện

nghiêm túc theo tinh thần công văn này./.

    TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

            Phan Minh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T09:30:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Minh Nam<pmnam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T10:55:55+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T10:56:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T10:56:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T10:56:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!